SCRIPTA

Numéro Scripta : 3624

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) :

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1260...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], roi de France, concède à Enguerrand de Cotentin une maison sise à Bayeux à tenir du roi moyennant un cens annuel de 20 sous tournois et deux chapons et son arrière-jardin à tenir du roi moyennant un cens annuel de 40 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 663, p. 134.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum rex. Notum facimus quod nos domum quamdam sitam apud Baiocas prope portam Arboream in parrochia sancti Lupi, quam a nobis tenet Engerrandus de Costantino ad censum viginti solidorum turonensium cum duobus caponibus, nobis annuatim ad Nativitatem Domini solvendorum, eidem Engerrando et ejus heredibus, concedimus et auctoritate regia confirmamus. Insuper et quemdam jardinum retro dictam domum, situm inter castrum nostrum Baiocense et domum que vocatur Radulfi Morel presbyteri, eidem Engerrando et ejus heredibus in perpetuum tenendum concedimus ad censum quadraginta solidorum turonensium nobis in Nativitate Beati Johannis Baptiste annis singulis solvendorum, salvo jure in omnibus alieno. Quod ut ratum, etc.